

**Darbų ir medžiagų žiniaraštis
2023 m. birželio mėn.**

Statinys: Durpių g., Juodšilių sen. Apšvietimo įrengimas pastatant dešimt apšvietimo atramų prisijungiant nuo esamos apšvietimo atramos.

Elektrotechninės dalies darbai

Eil. Nr.	Medžiagos pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina, EUR be PVM	Suma, EUR be PVM
1	Kabelių tranšėjos kasimas ir užpildymas mechanizuotu būdu 0,3m pločio	m	400	3,00	1200,00
2	Vamzdžio D75mm paklojimas tranšėjoje	m	400	0,50	200,00
3	Vamzdžio D110mm tiesimas kryptinio gręžimo būdu	m	100	17,00	1700,00
4	Kabelio tiesimas PE vamzdyje, kai kabelio masė iki 3kg/m	m	520	0,50	260,00
5	Kabelio tiesimas įrengtom konstrukcijom, kai kabelio masė iki 3kg/m	m	100	0,50	50,00
6	1 kV, 4x16mm ² skersp. kabeliui galinės movos montavimas	vnt.	20	10,00	200,00
7	Signalinės juostos paklojimas	m	400	0,10	40,00
8	Žvyro dangos ardymas ir atstatymas	m ²	150	10,00	1500,00
9	Atramos su pamatu montavimas	vnt.	10	50,00	500,00
10	Išorės apšvietimo šviestuvų montavimas	vnt.	10	20,00	200,00
11	Atramų žeminimas R≤30Ω	vnt.	10	15,00	150,00
12	Žemiklio prijungimas	vnt.	10	1,00	10,00
13	Žeminimo kontūro varžos matavimas	vnt.	10	5,00	50,00
14	Kabelio izoliacijos varžos matavimas	vnt.	10	5,00	50,00
15	0,4kV atramų numeravimas	vnt.	10	5,00	50,00
16	Išpildomoji nuotrauka	kompl.	1	200,00	200,00
IŠ VISO DARBAI be PVM (EUR):					6360,00

Elektrotechninės dalies medžiagos

Eil. Nr.	Darbo pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina, EUR be PVM	Suma, EUR be PVM
1	Atviru būdu žemėje klojami kabelių apsaugos vamzdžiai D75	m	400	1,00	400,00
2	Uždaru būdu žemėje klojami kabelių apsaugos vamzdžiai D110	m	100	4,00	400,00
3	Kabelių signalinė juosta 100mm	m	400	0,15	60,00
4	El. Kabelis AL 4x16 mm ²	m	520	2,50	1300,00
5	El. Kabelis Cu 3x1,5 mm ²	m	100	0,75	75,00
6	Vidaus galinė mova 4x16mm ² 1 kV kabeliui	kompl.	20	10,00	200,00
7	Metalinė gatvės apšvietimo atrama 8m aukščio	vnt.	10	280,00	2800,00
8	Atramos pamatas ir apsauginė guma pamatui	kompl.	10	65,00	650,00
9	Grybtai montuojami met. Atramoje	kompl.	10	16,00	160,00
10	26W LED šviestuvai su tvirtinimo detalėmis	vnt.	10	225,00	2250,00
11	Žeminimo komplektas iki 30 omų varžai	kompl.	10	20,00	200,00
IŠ VISO MEDŽIAGOS be PVM (EUR):					8495,00

IŠ VISO be PVM (EUR): **14855,00**

PVM mokestis 21 % (EUR): **3119,55**

IŠ VISO su PVM (EUR): **17974,55**



Juodšilių seniūnijos
seniūnas
Tadeuš Aškelianec